
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 714 01 de Novembro de 2023  PG. 1/5

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JxmX5f neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 714 01 de Novembro de 2023  PG. 2/5

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JxmX5f neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 714 01 de Novembro de 2023  PG. 3/5

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JxmX5f neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 714 01 de Novembro de 2023  PG. 4/5

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 
 

 

                         RATIFICA HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 09/2023 

 

 

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, conforme proposta do 

Credenciamento de Pessoa Física para prestação de serviços complementares de saúde com 

disponibilidade médica em urgência e emergência atendimentos especializados clínicos e 

cirúrgicos de média e alta complexidade, para as rede de atenção, procedimentos e exames de 

apoio diagnósticos especializado para Secretaria Municipal de Saúde pelos valores e serviços 

fixados em Edital de Credenciamento, podendo ser prorrogado conforme disposto no art. 57, 

inciso II, da Lei 8.666/93, compreendendo Plantões de 12 (doze) horas noturnas segunda-feira a 

sexta-feira, finais de em urgência e emergência, atendimentos clínicos e cirúrgicos de média e alta 

complexidade,  torna Público a HOMOLOGAÇÃO, em nome da seguinte empresa 

Credenciada:- SERVIÇOS MÉDICOS TOLIN LIMA LTDA, Pessoa Jurídica, inscrito no CNPJ 

sob nº 45.158.628/0001-58, com sede na Rua Antônio Cavalheiro Martins, 664, Centro – CEP: 

87.990-000, na cidade de Diamante do Norte– Pr., que apresentou proposta para o item 02, 

perfazendo um valor total de R$ 229.500,00 (duzentos e vinte e nove mil e quinhentos reais), para 

o período de 12 (dozes) meses. 

Nos termos do Parecer Jurídico nº 207/2023 de 31 de outubro de 2023. 
 

Diamante do Norte, 31 de outubro de 2023. 
 

 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal  

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JxmX5f neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 714 01 de Novembro de 2023  PG. 5/5

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 

Email: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 
Diamante do Norte-PR 

 

 
 

 
EDITAL N° 005/2023 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023 
 
 

 
SÚMULA: Retifica o Edital 004/2023. 
 
 

 
O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo (CEPS) no uso 

de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2023 e Decreto 
143/2023, conforme alteração seguinte: 

 
 
ONDE SE LÊ: 
 
“SÚMULA: Resultado provisório do PSS N° 001/2023.” 
 
LEIA-SE: 
 
“SÚMULA: Resultado final do PSS N° 001/2023.” 
 
Os demais itens do Edital 004/2023 permanecem inalterados e válidos. 
 
 
 
Diamante do norte, 30 de outubro de 2023. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

SEVERINO JUSTI  
Presidente da CEPS 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JxmX5f neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-11-07T10:24:28-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




